2

2

  Российская Федерация
     Администрация
сельского поселения
       Черноречье
муниципального района
        Волжский
Самарской области
443537,Самарская область,
Волжский район, с. Черноречье,
ул. Победы, 17.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 25 » сентября   2018г.  № 296

«Об утверждении  комиссии
по противодействию незаконному
обороту наркотических средств и
психотропных веществ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области  и Уставом сельского поселения ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии (приложение №1),
2. Опубликовать постановление  в средствах массовой информации,  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения Черноречье                                      К.В. Игнатов

                                                                                                                               Приложение №1

  Утверждено
Постановлением№296
От 25 сентября 2018 г.

  С О С Т А В

Комиссия по противодействию незаконному обороту наркотических средств и психотропных веществ в сельском поселении Черноречье муниципального района Волжский Самарской области

Председатель комиссии:
  Игнатов Константин Владимирович – Глава сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области,

Зам. председателя комиссии:
Солодовникова Елена Александровна – зам. главы сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области

[bookmark: _GoBack]
Секретарь комиссии:
  Зенина Наталья Сергеевна – ведущий специалист Администрации  сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области,

Члены комиссии:

Былинкин Александр Борисович – Председатель Собрания представителей сп Черноречье,

Коновалова Елена Николаевна – директор ГБОУ СОШ с. Черноречье;

Захарова Татьяна Николаевна – директор МБУК «Звезда».

Независимые эксперты (по согласованию).